第５号様式
令和　　年　　月　　日

一般社団法人萩市観光協会
会長　　阿　川　仁　海　　様

団　体　名
所　在　地
代表者氏名

ＭＩＣＥ助成金完了報告書

令和　　年　　月　　日付け萩観協第　　　号により交付決定（変更交付決定）を受けた助成事業について事業が終了したので、ＭＩＣＥ助成金交付要綱第９条の規定に基づき、関係資料を添えて報告します。

記

	大会等名称

	期　　　　　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（　　　日間）

	主　　会　　場

	参　加　者　数
	人

	宿泊者数
	人

	交付決定額
	円

	ご担当者連絡先
	所属・氏名

	　℡：
	Email：

添付書類	① 事業内容報告書
　　　　　　　　② 参加者宿泊証明書
　　　　　　　　③ 収支決算書